

משוגג

רה, ביולי 1975, החליטו ראשי המישטרה להעמיד לדין מישמעתי כחצייתרטר שוט" רים שהיו קשורים בפרשה. השוטרים יצאו זכאים. הם הואשמו בשימוש מופרז בכוח בתחנת המישטרה נגד בני לוי.

מה שגילתה המישטרה בחצייה על שיי מוש מופרז בכוח, בביתה, מחזק עוד יותר



המפקד ניצב מישנה אמיל פרי, מפקד מרחב העמקים של המישטרה, המבקש לפטר את ה"מפקח על הבנייה, בני לוי מתפקידו.

את גירסתו של בני לוי לגבי ניקמתם של שוטרי נצרת בן. עוד קודם לכן התלונן בני לוי במישטרה כי סגן ניצב מאיר חירש איים עליו. לסגן ניצב חירש היתה סיבה

יום ושל הלילה שבהמשכו. אחרי שנפל ב" ידיהם של שוטרי תחנת נצרת. וכך כתב, במכתב ששלח ליועץ המישטרה לממשלה: "כאשר הגענו אל תחנת המישטרה התנפלו עלי כל השוטרים ששהו בתחנה, בהתקפה אכזרית, שלא ראיתי כמוה בחיי. כל ה" שוטרים התנפלו עלי, באגרופים ובכעיסות. בזמן שטיפלו בי בתחנת המישטרה, צעקו עלי: מי אתה שתדפוק שוטרים? אתה כלום! אנחנו נגמור אותך היום!" "הם גררו אותי לתא המעצר. אני מצייץ", כתב



לוי במכתבו ליועץ המישטרה, "כי זיהיתי את כל השוטרים שתקפו אותי במכות, ולא אשכח אותם עד יום מותי. ביניהם היה קצין תורן ששמו מרדכי. הוא הרביץ לי באגרופים בפני ובעיני, ונתן לי בעיטות בבטן. אני מצייץ כי יש שני אורחים ששהו בתחנת המישטרה בזמן שתקפו אותי, והם ראו ומוזהים את כל השוטרים, אחד אחד." מפקד מרחב העמקים של המישטרה, ניצב מישנה אמיל פרי, שלח חוסי אחריותו שייכת גם תחנת נצרת, לא הת



בני לוי, מפקח על הבנייה, חי בחשש לחייו - מפני שהגיש תיקים נגד קציני מישטרה בכירים ושופט מחוזי שהפרו את החוק

טובה לכעוס על בני לוי. ב-21 באוגוסט 1974 גילה בני לוי, ה"מפקח על הבנייה בעיריית נצרת עילית, כי קצין המישטרה הבכיר סנ"צ מאיר חירש, ביצע תוספת בנייה ללא רישיון. למרות הדו"ח שרשם בני לוי, לא הוגש כתב אישום נגד סנ"צ חירש, בגין בנייה בלתי חוקית.

ניצב מישנה חירש הכחיש בתוקף שאיים על בני לוי. הוא טען שזו היתה פרובוקציה של המפקח על הבנייה. המישטרה דחתה את טענותיו של המפקח על הבנייה כי אנשיה מאיימים עליו ומזהים רים אותו מפני תוצאות מעשיו. זאת, עד לליל חיסול החשבונות והתעללות בתחנת המישטרה, ביולי 1975.

שבוע ימים אחרי שניצל מידי השוטרים, ב-24 ביולי 1975, כתב בני לוי מיכתב רישמי אל מרדכי אלון, ראש עיריית נצרת עילית, ובו ציין: "מה מיספר חוד" שים ובתוקף תפקידי, אני מקבל איזמים ואזהרות שונות בענייני דו"חות בנייה שהגשתי נגד שוטרים וקצינים בכירים ב" מישטרת נצרת. המישטרה מבקשת, במע" שיה, לנקום ולהשפיל ולסבך אותי ואת אשתי בפלילים, ולהפוך אותנו לעבריינים".

בני לוי ביקש מראש העירייה שיערוד בירור מקיף על עבודתו במוסד, על מנת לקבוע אם שגה כאשר הגיש דו"חות על בנייה ללא רישיון נגד אנשי המישטרה.

להב כלל לגבות עדויות משני האורחים ש" נכתו שעה ששומרי החוק הכפופים לו התעללו בבני לוי. רק אחר שהיועץ המישטרה לממשלה נכנס לתמונה, וביקש הס"ר מפקד המחוז הצפוני של המישטרה ואנשיו חלה התפתחות חיובית בפרשה.

חיסול חשבונות והתעללות

קציני המחוז העירו למפקד כי עליו לקבל את עדויותיהם של שני האורחים, ולערוך את החקירה מחדש. אחרי שנשמעו עדויות שני האורחים על ליל האלימות שעבר על בני לוי בתחנת המישטרה

משקאת, שוחחו עם בני לוי, לפתע אמרו לו: "אתה עצור!" אחד מהם לפת את לוי בחולצתו, והסבירו לו: "כדאי לך לקום ולבוא איתנו." על מה שקדם למעצרו של בני לוי קיי" מים חילוקי דעות. לוי טוען שהיה שתוי במיקצת, וישב ליד השוטרים שגם הם שתו ויסקי. כאשר נסתיימה התוכנית במועדון, קמו השוטרים ודרשו ממנו שיבוא איתם לתחנה. הם טענו שבני לוי לעג להם.

אך לגבי מה שאירע בתחנת המישטרה עצמה, המקום שאליו נגרר בני לוי על ידי השוטרים, אין סתירות מהותיות בין דבריו של לוי לבין הגירסה שמסרה המישטרה מאוחר יותר. תיאר בני לוי את המאורעות של אותו

המאורע שהתרחש בפתח המועדון. ה" נראה כלקוח מתוך הסידרה קאנון. שני אנשיו של השריף גוררים גבר שלישי אל מכוניתו של בעל המועדון. הגבר הנגרר מכסה את פניו כדי להתגונן מפני הגו ש" שומרי החוק מתוים בעיניו מפעם לפעם. כאשר אשתו של הנתקף מנסה להגן עליו, מתוים שני הגיבורים במדים גו מדמיע גם בעיניה.

אך סינה זו לא התרחשה, כמו בסיטי קאנון בעירייה נידחת, הרחק כמערב, אלא ליד מועדון בריכת השחייה בנצרת עילית, ב-11 ביולי 1975. באותו יום כילו המפקח על הבנייה בני לוי ואשתו במועדון. שני השוטרים (שמאוחר יותר זוהו כאיוו סבסא ושוטה צצשוילי), שנמצאו במועדון ושתו

לבקשה זו עקב הוראות ס' 26 לחק הטרופטים. עלי להוסיף ולהדגיש לא רק כי הליך קצו פלילי, או כמו ס' 204, אם נק אלא מדובר בתוצאה עונשית, והיא יכלה להיות קשה ביותר, ונראה לי אמנם כי הדבר לא נאמר "בנספחות שיש בהם משום עבירה לפי ס' 204", אם נק הדבר ובהחשב בכל הנסיבות, אין זה רצוי כי אדון בבקשה זו נגד אדם הכנהן כשופט בישראל בעבירה מעין פלילית אשר תוצאתה עונשית קלה. אכר על כן אני דוחה את הבקשה. ניתח כמעמד בא-כח המבקש מר לוי, ובהעדר המשגב

שוטרים כמפירי חוק

ב תתי ללוי גיבוי מלא בעבודתו, ו" אמשיך לתת לו גיבוי, מה שהוא עשה, היה במיסגרת סמכויותיו", אמר ב

רק לא נגד שופט! הבקשה למתן צו הפסקה שיפוטית נגד השופט המחוזי מוחמד נמר הוארי שבנה, ללא רישיון, קומת מגורים, מוסך ועוד, נדחתה מייד ובו"במקום בבית המישטרה בנצרת. אז פנה המפקח על הבנייה בני לוי לבית המישטרה